UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enOtfoundOFtYDeunkaﬂ
REFERENZE

Sonde lambda SKLS-0140833

www.fr.stark-automotive.com Sonde lambda



http://fr.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.fr.stark-automotive.com Sonde lambda



http://fr.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.fr.stark-automotive.com Sonde lambda



http://fr.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enOtfoundOYtYDeunkaﬂ
REFERENZE

OEM Reference

AUDI 07C906262K
AUDI 07C906262N
AUDI 07C906262L
AUDI 0219062628
AUDI 07C906262R
AUDI 06A906262AF
AUDI 022906265
AUDI 021906265AG
AUDI 021906265AN
AUDI 06C906265B
AUDI 022606262
a8 AUDI 07C906262AS
AUDI 06A906262BC
AUDI 055906265A
AUDI 06A906262A
AUDI 022606262A
AUDI 06A906262DK
AUDI 036906262
AUDI 022906262P
AUDI 06A906262BH
AUDI 022906262
AUDI 077906262E
AUDI 066906262
AUDI 06A906262AN
AUDI 075906262C
AUDI 022906262A
AUDI 07C906262AB
AUDI 077906265AC
AUDI 077906265AB
AUDI 022906265A
AUDI 022906262AL
AUDI 06A906262BQ
AUDI 077906262
AUDI 0229062627
AUDI 077906262A
AUDI 022906262BB
AUDI 022906262Q
AUDI 022906262CL
AUDI 06B906265D
AUDI 03E906262
AUDI 022906262H
AUDI 022906262R
AUDI 022906262D

www.fr.stark-automotive.com Sonde lambda


http://fr.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.fr.stark-automotive.com Sonde lambda



http://fr.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN enotfoundortypeunknown
REFERENZE

www.fr.stark-automotive.com Sonde lambda



http://fr.stark-automotive.com

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT UBER 10.000 VERSCHIEDENEN

REFERENZE

www.fr.stark-automotive.com

OEM

e not found or type unknown

OEM Cross Reference

FEBI BILSTEIN

FEBI BILSTEIN
AUGER

NGK

NTK

NTK

STELLOX
DENSO-AU
DENSO-AU
Omnicraft

WALKER PRODUCTS
WALKER PRODUCTS
WALKER

WALKER PRODUCTS
WALKER PRODUCTS
WALKER PRODUCTS
WALKER PRODUCTS
WALKER PRODUCTS
WALKER PRODUCTS
WE PARTS

WE PARTS

SWAG

EFI AUTOMOTIVE
SWAG

RIDEX

RIDEX

RIDEX

DT Spare Parts

DT Spare Parts
PROFIT

PROFIT

MAGNETI MARELLI
KLAXCAR FRANCE
KW

HART

AlC

Frankberg

ERA

ERA

ERA

MAXGEAR
MAXGEAR

AIRTEX

PATRON
INTERMOTOR
INTERMOTOR
STANDARD
INTERMOTOR
INTERMOTOR
INTERMOTOR
INTERMOTOR
HELLA

HELLA

HELLA

177447
177447
190602

1952

1952

1952
2000102SX
2344666
2345117
2376227
25024146
25024146
25025003
25025003
25025003
25025003
25025003
25025008
25025008
290960095
290960104
30933669
301214
33104124
392210088
392210163
392210163
466932
469563
40050001
40050029
466016355150
49021z
497304
515209

54525
5481FB0017345
570007
570141A
570158
590011
590061
5S10130
60014

64427

64427

65002

65002

65002

65018

65018
6PA009166781
6PA009166781
6PA009166821
Sonde lambda



http://fr.stark-automotive.com

