

## Sonde lambda SKLS-0140833

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 Image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 Image not found or type unknown



## OEM Reference

AUDI	07C906262K
AUDI	07C906262N
AUDI	07C906262L
AUDI	021906262B
AUDI	07C906262R
AUDI	06A906262AF
AUDI	022906265
AUDI	021906265AG
AUDI	021906265AN
AUDI	06C906265B
AUDI	022606262
AUDI	07C906262AS
AUDI	06A906262BC
AUDI	055906265A
AUDI	06A906262A
AUDI	022606262A
AUDI	06A906262DK
AUDI	036906262
AUDI	022906262P
AUDI	06A906262BH
AUDI	022906262
AUDI	077906262E
AUDI	066906262
AUDI	06A906262AN
AUDI	075906262C
AUDI	022906262A
AUDI	07C906262AB
AUDI	077906265AC
AUDI	077906265AB
AUDI	022906265A
AUDI	022906262AL
AUDI	06A906262BQ
AUDI	077906262
AUDI	022906262J
AUDI	077906262A
AUDI	022906262BB
AUDI	022906262Q
AUDI	022906262CL
AUDI	06B906265D
AUDI	03E906262
AUDI	022906262H
AUDI	022906262R
AUDI	022906262D

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 Image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 Image not found or type unknown

## OEM

## OEM Cross Reference

FEBI BILSTEIN	177447
FEBI BILSTEIN	177447
AUGER	190602
NGK	1952
NTK	1952
NTK	1952
STELLOX	2000102SX
DENSO-AU	2344666
DENSO-AU	2345117
Omnecraft	2376227
WALKER PRODUCTS	25024146
WALKER PRODUCTS	25024146
WALKER	25025003
WALKER PRODUCTS	25025008
WALKER PRODUCTS	25025008
WE PARTS	290960095
WE PARTS	290960104
SWAG	30933669
EFI AUTOMOTIVE	301214
SWAG	33104124
RIDEX	3922L0088
RIDEX	3922L0163
RIDEX	3922L0163
DT Spare Parts	466932
DT Spare Parts	469563
PROFIT	40050001
PROFIT	40050029
MAGNETI MARELLI	466016355150
KLAXCAR FRANCE	49021z
KW	497304
HART	515209
AIC	54525
Frankberg	5481FB0017345
ERA	570007
ERA	570141A
ERA	570158
MAXGEAR	590011
MAXGEAR	590061
AIRTEX	5S10130
PATRON	60014
INTERMOTOR	64427
INTERMOTOR	64427
STANDARD	65002
INTERMOTOR	65002
INTERMOTOR	65002
INTERMOTOR	65018
INTERMOTOR	65018
HELLA	6PA009166781
HELLA	6PA009166781
HELLA	6PA009166821